
代理店様 各位                         2011 年 12 月 26 日 

 

年末年始の営業時間のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます｡ 

さて､弊社では誠に勝手ながら年末年始の営業時間を下記の通りとさせていただきます｡ 

代理店様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

 

2011 年 

 12/27 

（火） 

12/28 

（水） 

12/29 

（木）

12/30 

（金）

12/31 

（土）

審 査 通常営業 休 業 

営業部 通常営業 休 業 

管理部 通常営業 休 業 

■営業時間：平日 10:00～19:00／土日祝 10:00～18:00 

2012 年 

 1/1 

（日） 

1/2 

（月） 

1/3 

（火）

1/4 

（水）

1/5 

（木）

1/6 

（金） 

審 査 休 業 通常営業 

営業部 休 業（1 月 9 日まで） 

管理部 休 業 通常営業 

 

尚、代位弁済のお支払いは、年内は 12 月 30 日まで、新年は 1 月 5 日からとなります。 


